
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU

Tarnobrzeg, dnia 1 marca 1980 Nr 1 poz. 1 — 5

tresc

1 — Zarządzenie Nr 5/80 Wojewody Tarnobrzeskiego z
27 lutego 1980 r. dotyczące wprowadzenia postępo­
wania przyśpieszonego w sprawach o wykroczenia.

2 — Zarządzenie Nr 3/80 Dyrektora Okręgowego Urzędu
Miar w Krakowie z 27 lutego 1980 r. w sprawie po­
nownej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1980 r. 
na terenie Krakowskiego Okręgu Administracji Miar.

3 — Uchwała Nr XI/31/79 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Janowie Lubelskim z 27 sierpnia 1979 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego „Wschód”.

4 — Uchwała Nr XI/30/79 Rady Narodowej Miasta i
Gminy w Janowie Lubelskim z 27 sierpnia 1979 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym pla­
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego mias­
ta Janów Lubelski.

5 — Zarządzenie Nr 15/79 Naczelnika Miasta i Gminy
Opatów z dnia 22 października 1979 r. w sprawie 
uchylenia zarządzenia Nr 22/78 Naczelnika Miasta 
i Gminy Opatów z dnia 5 grudnia 1978 r.

ZARZĄDZENIE Nr 5 
WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 27 lutego 1980 roku 
dotyczące wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w 

sprawach o wykroczenia.

W związku z szerzeniem się na terenie niektórych miej­
scowości województwa tarnobrzeskiego wykroczeń naru­
szających w istotny sposób zasady porządku i bezpie­
czeństwa publicznego — działając na podstawie art. 41 
ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z póź. zmian.) 
art. 70 § 112 kodeksu postępowania w sprawach o wykro­
czenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116) i w prozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam w okresie od 1 marca 1980 r. do 30 kwiet­
nia 1980 r. postępowanie przyśpieszone przed kolegiami do 
spraw wykroczeń w Tarnobrzegu, Stalowej Woli, Sando­
mierzu, Baranowie Sandomierskim, Ćmielowie, Janowie 
Lubelskim, Nisku, Nowej Dębie, Opatowie, Połańcu, Ru­
dniku, Staszowie, Ulanowie, Zawichoście, Bojanowie, Go­
rzycach, Grębowie, Harasiukach, Jarocinie, Klimontowie, 
Koprzywnicy, Obrazowie, Ożarowie, Padwi Narodowej, 
Pysznicy, Radomyślu, Rytwianach, Szastarce, Trzydniku, 
Zaklikowie i Zaleszanach.

§ 2
Postępowaniem przyśpieszonym objęte zostały wykrocze­
nia naruszające przepisy art. art.: 49, 50, 51, 52, 63, 65. 66, 
67 § 1 90, 107, 141, 144, 145 i 147 kodeksu wykroczeń.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Społeczno-Admistracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

WOJEWODA TARNOBRZESKI

mgr Władysław BOBEK

BfbE’VagfelL-
1364 GRO 5-2*1;



Str- 2________________________ Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu -

i fi i i a o.
. . , ZARZĄDZENIE Nr 3/80 i ■' f /<

i ; A Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Krakowie
z dnia 27 lutego 1980 roku

w/s ponownej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1980 r.
na terenie Krakowskiego Okręgu Administracji Miar

Poz. 2

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku 
o miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 
148) i ustawy z dnia 29 marca 1972 r. (Dz. U. Nr 11, poz. 
83) oraz na podstawie. § .9 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie szcze­
gółowego zakresu działania Polskiego Komitetu Normali­
zacji i Miar oraz zasad tworzenia i szczegółowego zakresu 
działania terenowych urzędów miar (Dz. U. Nr 29, poz. 204) 
zarządzam utworzenie Objazdowych Urzędów Miar 
w 1980 roku w celu ponownej legalizacji narzędzi pomia­
rowych wg następującego planu:

1) województwo miejskię krakowskie:

— w Niepołomicach od dnia 6 do 20 maja 1980 roku dla 
miasta Niepołomice oraz gmin: Niepołomice. Kłaj, 
Drwinia;

— w Krzeszowicach od dnia 22 maja do 18 czerwca 1980 
r. dla miasta Krzeszowice oraz gmin: Krzeszowice 
i Alwernia;

— w Skale ód dnia 2 do 10 września dla gmin: Skała, 
Jerzmanowice-Przeginia, Sułoszowa, Trzyciąż;

— w Słomnikach od dnia 12 do 20 września 1980 roku dla 
miasta Słomniki oraz gmin: Słomniki. Iwanowice, 
Radziemice;

— w Proszowicach od dnia 23 września do 17 październi­
ka 1980 r. dla miasta Proszowie oraz gmin: Proszowice,

Koniusza, Nowe Brzesko, Igłomia-Wawrzeńcyce.

2) województwo przemyskie:

— w Lubaczowie od dnia 5 do 24 maja 1980 r dla miasta 
Lubaczów oraz gmin: Horyniec, Oleszyce, Dzików Stary

3) województwo kieleckie:

— w Pińczowie od dnia 13 do 24 maja 1980 r. dla miasta 
Pińczów oraz gmin: Pińczów, Kije, Michałów, Złota 
Sobków, Imielno;

-— w Skalbmierzu od dnia 27 maja do 3 czerwca 1980 roku 
dla miast: Skalbmierz i Działoszyce oraz gmin: Skalb­
mierz, Działoszyce, Czarnocin;- • .. ■■ u ■

— w Kazimierzy Wielkiej od dnia 6 do 14 czerwca dla 
miasta Kazimierza Wielka i gminy Kazimierza Wielka;

— w Koszycach od dnia 16:do 23 czerwca 1980 roku dla 
dla gmin: Koszyce, Bejsce, Opatowiec;

— w Stopnicy od dnia 25 czerwca do 3 lipcą 1980 r. dla 
gmin: Stopnica, Pacanów, Solec Zdrój, Nowy Korczyn, 
Oleśhica, Tuczępy;

— w Busku Zdroju od dnia 5 do 21 lipca 1980 r. dla 
miasta Busko Zdrój oraz gmin: Busko Zdrój i Wiślica;

— wChmielniku od dnia 24 lipca do 7 sierpnia 1980 r. dla
miasta Chmielnik oraz gmin: Gnojno, Pierzchnica. Ra­
ków, Szydłów; «

, ■ .. * £■...
4) województwo rzeszowskie:

i— w Mielcu od dnia 6 do 31 maja 1980 r. dla miasta 
Mielec oraz gmin: Mielec, Borowa, Czermin, Przecław, 
Tuszów Narodowy;

— w Kolbuszowej od dnia 3 do 28 czerwca 1980 r. dla 
miast Kolbuszowa i Sokołów oraz gmin: Kolbuszowa, 
Sokołów, Cmolas, Niwiska, Raniżów, Stary Dzikowiec;

— w Leżajsku od dnia 1 do 25 lipca 1980 r. dla miast: 
Leżajsk i Nowa Sarzyna oraz gmin: Leżajsk, Nowa Sa­
rzyna, Brzoza Królewska, Giedlarowa, Grodziska Dolne 
Kuryłówka, Wola Zarczyska;

5) województwo tarnowskie:

— w Pilźnie od dnia 5 do 30 maja 1980 r. dla miasta 
Pilznp.oraz gmin: Brzostek, Czarna Jodłowa, Ryglice;

- ~ w Dębicy-od dnia--2-czerwca' do 19 '* lipca''”1980 r. dla 
miast: Dębica i Radomyśl Wielki oraz gmin: Radomyśl 
Wielki, Dębica, Wadowice Górne, Żyraków;

— w Szczucinie od dnia 23 lipca do 15 sierpnia dla gmin: 
Szczucin, Bolesław, Gręboszów;

— w Dębrowie Tarnowskiej od dnia 18 sierpnia do 10 
września 1980 r. dla miasta Dębrowa Tarnowska oraz 
Gmin: Dębrowa Tarnowska, Olesno, Radogoszcz;

— w Żabnie od dnia 12 do 26 września 1980 r. dla miasta 
Żabno oraz gmin: Żabno, Radłów, Wietrzychowice;

6) województwo krośnieńskie:

—- W Bieczu od dnia 5 do 15 maja 1980 r, dla'miasta Biecz 
■' oraz gmin: Biecz i Lipnik;

— w Nowym Żmigrodzie od dnia 17 do 23 maja dla gmin: 
Nowy Żmigród, Dębowiec, Krempna;

— w Chorkówce od . dnia 26 do 30 maja 1980 r. dla gminy 
Chorkówka;

— w Dukli od dnia 2 dó 13 czerwca 1980 r. dla miasta 
Dukla oraz gmin: Dukla i Miejsce Piastowe;

— w Iwoniczu Zdrój od dnia 16 do 24 czerwca 1980 roku 
.. dla miast, i gmin: Iwonicz Zdrój i. Rymanów;

— w Krośnie od dnia 26 czerwca do 19 lipca 1980 r. dla 
miasta Krosno oraz gmin: Korczyna i Wojaszówka;

— w Jedliczu od dnia 23 do 26 lipca 1980 r. dla miasta 
i gminy Jedlicze;

— w Kołaczycach od dnia 29 lipca do 1 sierpnia dla gmi­
ny Kołaczyce;

7) województwo nowosądeckie:

-t- w. Zakopanem od dnia 17 czerwca do 8 sierpnia dla 
. , ipiast:, Zakopane i Nowy Targ oraz gmin: Nowy Targ, 

Biały Dunajec, Bukowina Tatrzańska;

8) województwo tarnobrzeskie:

— w Ożarowie od dnia 7 do 15 maja 1980 r. dla gmin: 
Ożarów, Tarłów, Ćmielów;

— w Opatowie od dnia 17 maja do 2 czerwca 1980 r. dla 
miasta Opatów oraz gmin: Opatów. Sadowię, Wojcie­
chowice,. Iwaniska, Baćkowice;

— w Klimontowie, od dnia 4 do 11 czerwca 1980 r. dla 
gmin; Klimontów i Lipnik;

— w Staszowie od dnia 13 do 28 czerwca 1980 r. dla mias­
ta Staszów oraz gmin: Staszów, Bogoria, Rytwiany, 
Połaniec; ,

— w Nisku od dnia 19 maja do 14 czerwca dla miasta 
Nisko oraz gmin: Jarocin, Bojanów, Pysznica;

— w Stalowej Woli od dnia 17 czerwca do 12 lipca dla 
dla miast: Stalowa Wola i Tarnobrzeg oraz gmin: Grę­
bów, Radomyśl,' Zaleszany.;

— w Sandomierzu od dnia 15 lipca do 9 sierpnia 1980 r. 
dla miast: Sandomierz i Zawichost oraz gmin: Zawi­
chost, Koprzywnica, Samborzec, Obrazów, Dwikozy.

f DYREKTOR

mgr inż. Bolesław WITKA



Poz. 3, 4, 5 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 3

UCHWAŁA Nr XI/30/79
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 

z dnia 27 sierpnia 1979 roku
w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Janów 
Lubelski.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r. z późn. zmianami), § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Ra­
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try­
bu sporządzania, uzgodnienia i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 
135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Janowie Lubel­
skim postanawia , co następuje:

§ 1
Zatwierdzić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego miasta Janów Lubelski, któ­
rych zasady zawarte są w załączniku do niniejszej uchwa­
ły.

§ 2
Plan z naniesionymi zmianami przechowywany jest w Re­
feracie Gospodarki Terenowej i Komunikacji, który obo­
wiązany jest do udostępniania go i udzielenia informacji 
zainteresowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Janowie Lubelskim.

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrze-" 
gu.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Janowie Lubelskim

TADEUSZ CZUBA

UCHWAŁA Nr XI/31/79
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 

z dnia 27 sierpnia 1979 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

jednorodzinnego „Wschód”.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” ustawy o radach na­
rodowych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U. z 1975 roku 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 1 
uchwała Nr 148 Rady Ministrów z 9 lipca 1976 r. w spra­
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza­
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne­
go (M.P. Nr 31, poz. 135) — Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Janowie Lubelskim

postanawia:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„Wschód” w Janowie Lubelskim stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Plan przechowywany jest w Referacie Gospodarki Tere­
nowej i Komunikacji, który jest zobowiązany do udostęp­
nienia go i udzielenia informacji w ramach obowiązują­
cych przepisów.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Janowie Lubelskim; .

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar­
nobrzegu.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Janowie Lubelskim

TADEUSZ CZUBA

ZARZĄDZENIE Nr 15/79 
Naczelnika Miasta i Gminy OPATÓW 

z dnia 22 października 1979 roku 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 22/78 Naczelnika

Miasta i Gminy Opatów z
i

Na podstawie § 4 punkt 1 Zarządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 15 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych ' 
(M.P. z 1979 r. Nr 19, poz. 114)

i 
zarządzam co następuje:

Uchylam Zarządzenie Nr 22/78 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Opatów z dnia 5 grudnia 1978 r. w* sprawie podwyż­
szenia ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych we wsi Jałowęsy.

dnia 5 grudnia 1978 roku.

§2 .'
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s gos­
podarki ziemią Urzędu Miasta i Gminy Opatów.

§ 3
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Tarnobrzegu.

Naczelnik Miasta i Gminy

mgr inż. Jerzy KAPSA



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-918-225.

Prenumerata roczna 40 zł
Prenumerata półroczna 20 zł

Prenumeratę należy uiszczyć z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W NAGNAJOWIE

zam. nr 870 nakl. 760 egz. a-4x2 04. 1980 r.


